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We appreciate the reviewer's recognition and high evaluation for our research.
There were some limitations in the current study, while our study results found that
liver enzymes and other indicators were related to liver background fluorescence. These
indicators can be used to predict the risk of intraoperative fluorescence interference and
timely adjust the medication regimen of ICG before surgery, so as to improve the value
of ICG in liver surgery. In the follow-up study, we will continue to expand the sample
size and conduct sub-group analysis according to different clinical characteristics and
medication plans, so as to make the study results more objective and accurate. In the
process of revision, we correct the obvious expressions and grammatical errors in time
to make the expression more clear and concise.

Thanks again for the reviewer’s kind encouragement to our research.
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We are grateful to the reviewers for their objective and valuable comments on our
article. After we reviewed our manuscript, there were references papers ([7], [11], and
[17]) related to the dynamic changes of ICG during surgery. Based on the revision
suggestions, we have added references [6] and [12] to the introduction section of the
article, and added relevant references [18], [19], [20], [21], and [22] to the discussion
section toindicated examples of the role of ICG dynamic in other operations. At the
same time, we have revised the article and made corresponding language improvements
to address obvious language errors and expressions. Of course, we will continue to read
and find other articles related to ICG dynamics in order to deepen the understanding of
ICG dynamics, to improve the quality of our subsequent research.

Thank you again for the valuable feedback from the reviewers.
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